
ハンディキャップ割引対象の方(要証明) 1,000 円

スターメンバーズ(ゴールド・シルバー)(要証明) 1,200 円
　　　　　　

レイトショー (20時以降/対象外あり)   1,400 円
センチュリーシネマ 水曜 ・ 伏見ミリオン座 木曜 1,400 円
両館毎月1日 1,400 円

入替制・全席指定席 (※前売券･招待券･各種引換券(紙券)をお持ちの方は劇場窓口にてお引き換えください。)
チケットのお引き換え、購入後の払い戻し、変更等はできません。未就学児のお客様は入場をお断りしております。

表示価格は税込表記料金表

　　　　　　　　 シネクラブ会員  1,200 円
一般 2,000 円
シニア (60歳以上)(要証明) 1,400 円
大学生・専門学生 (要証明) 1,500 円
18歳未満 (小学生～高校生)(要証明) 1,000 円

各種割引　※割引併用不可

上映時間・空席状況をWEBでチェック！ ⇨
WEB購入は2日前からOK　購入後の変更、キャンセルはできません　　

伏見ミリオン座
WEB購入ページ ▶
伏見ミリオン座
WEB購入ページ ▶

センチュリーシネマ
WEB購入ページ ▶
センチュリーシネマ
WEB購入ページ ▶

2025.4.28 発行

上 映 時 間
最新情報は
劇場公式 HP
eiga.starcat.co.jp

東館8F

パディントン 消えた黄金郷の秘密
センチュリーシネマ

5/9(金)～　パディントン 消えた黄金郷の秘密
© 2024 STUDIOCANAL FILMS LTD. ‒ KINOSHITA GROUP CO., LTD.

サブスタンス
伏見ミリオン座

5/16(金)～　サブスタンス
© 2024 UNIVERSAL STUDIOS

親友かよ
センチュリーシネマ

6/13(金)～　親友かよ
©2023 GDH 559 AND HOUSETON CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED

We  L i v e  i n  T i m e  この時を生きて
伏見ミリオン座

6/6(金)～　We  L i v e  i n  T i m e  この時を生きて
© 2024 STUDIOCANAL SAS ‒ CHANNEL FOUR TELEVISION CORPORATION

※同伴者1名様まで同料金
※要障がい者手帳、特定医療費（指定難病）受給者証提示

2025.6.13〔金〕より
センチュリーシネマにて公開

oeyuYK

5/10（土）15：30（予定）
センチュリーシネマに

パディントンが遊びにくるよ！

LINE 友だち登録と
入会手続きは ▶▶

ID：@445sqdhx

特典

特典

特典

鑑賞ポイント10ポイントで映画　　本無料鑑賞

映画鑑賞料金 1,200円!

Wポイントデー!
毎週月曜…センチュリーシネマ
毎週火曜…伏見ミリオン座

１回有料鑑賞で1ポイント

※一部特別興行
を除く

来店不要
自宅でお申込可能

●表示価格は全て税込です。

5･6 月のシネクラブ L I N E キャンペーン

期間｜2025 年 5 月 1 日 木  ▶▶▶　6 月 30 日 月

2枚
一般会員

無料鑑賞
クーポン

入会：5,000 円

更新：4,000 円 シニア会員
（60歳以上の方・ハンディキャップ割引対象の方）

入会・更新

500 円

入会・更新

500 円

クーポン新規入会・更新で　　  プレゼント
お得！

な

無料ドリンク
クーポン 3枚

学生
入会費無料！無料

（通常鑑賞料金
1500円）


